
1. Smluvní strany:

Objednatel : Česká republika - Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, ^
jejímž jménem jedná pan Ing. Jaroslav VALCHÁŘ 
ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Olomouc 
se sídlem tř. 1. máje 1, 771 11 Olomouc 
IČ : 60162694 / DIČ : CZ 60162694
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických :_____________________________

Za PS 0736 :
/nPSíPo: |

za PS 0705 :

Poskytovatel : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64 
jejímž jménem jedná pan Ing. Josef Vojáček, 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ředitel s.p.

IC : 00000205 / DIC : CZ 00000205 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
Poskytovatel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 256.

3. Předmět smlouvy a místo plněni

al) veřejné komunikace přiléhající k areálu a detašovaným pracovištím LIBAVÁ
Ulice ■ 2Rozsah m

prostor před budovou PS 0736 120
prostor parkoviště před vjezdem do PS 0736 1.000
příjezd k centrální kotelně 500
příjezd ke kotelně č.p. 210 2001
příjezd ke kotelně a uhelně Č.p. 214 960
příjezd k ČOV 500
příjezd k vodárně Stará Voda 6.000
příjezd k vodárně Velká Střelná 5.000
příjezd k velitelství PDS 500
příjezd od technického parku PDS 600
příjezd k balistické střelnici 900
Město Libavá 10.000
Heroltovice 5.000
75 km veřejných komunikací X 6m 450.000
prostor před budovou Vojenské policie11 1 1 -------1------------------ -------------------- 120
prostor před budovou POS 200
oplocený areál před garážemi techniky - POS 260
parkoviště u ošetřovny 60
část vozovky před vjezdem do objektu Ondriš 153
prostor na střelnicích — SOVZ Libavá 4.000
příjezdová komunikace včetně plochy u dolní rampy obchodu 
č.p. 215 (Potraviny Petričákovi)

380

Celkem 486. 453

5. Cena

5.1. Cena za poskytované služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to :
Zimní údržba Ročně Cena bez DPH Cena s DPH
komunikací 22.563.708,60 26.850.813,23



5.2.1. Zimní úklid

Libavá
Druh činnosti
(značka v závore* 
vyjadřuje místo 
plněn! dis £1 1 odst. 
3,2.2, smlouvy)

Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad aljúklid.snčhu 
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad al)-posyp
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad al) - úklid 
posypového mat.
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad bl) úklid snžhu 
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad bl)-posyp
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad bl)-úklid 
posypového mat.

Cena za 
1 m2 

bez DPH

Celková
plocha

Cena za plochu 
bez DPH

Částka
DPH

Cena za plochu 
s DPH

Čet
nost

Cena celkem 
včetně DPH

v mx za 1 plnění za 1 plnění

Cena celkem za P

Částka DPH:

Cena celkem za P.

VVP Libavá - celkem zimní úklid a údržba
Druh činnosti
(značka v závorce 
vyjadřuje místo 
plnění dle čl. 1 odst. 
3.2.2. smlouvy)

Cena 
za 1 m2 
bez DPH

Celková
plocha

7v m •“

Cena celkem 
bez DPH za 

1 plnění

Částka
DPH

Cena celkem 
s DPH za 1 

plnění

Čet
nost

Cena celkem 
včetně DPH

Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad a) úklid sněhu
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad a) — posyp
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad a) - úklid 
posypového mat.
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad b) úklid sněhu
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad b)- posyp
Odstranění závad 
ve schůdnosti 
(ad b» - úklid 
posypového mat.

Cena celkem bez

Částka DPH:

Cena celkem včet:



II.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny a zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti.

III.

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku kromě ustanovení, která obsahují 
utajované informace nebo obchodní tajemství.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů.
3. Dodatek byl vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Čtyři výtisky obdrží 
objednatel a dva výtisky obdrží poskytovatel.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.


